

**Hallintosihteerin viran täyttäminen 1.3.2020 lukien**

71/02.022/2020

KH 17.02.2020 § 40

Hallintosihteerin on irtisanoutunut virastaan 1.2.2020 lukien.

Hallintosihteerin tehtävänä on vastata kaupungin hallinnon järjestämiseen liittyvistä tehtävistä mm. lakien soveltamisesta ja päätöksenteon tuesta ja vaalien järjestämisestä sekä henkilöstöhallintoon liittyvistä valmistelu- ja toimeenpanotehtävistä, kunnallisten työ- ja virkaehtosopimusten tulkinnasta ja soveltamisesta ja palvelussuhdeneuvonnasta. Lisäksi hallintosihteerin toimii palkanlaskennan yhteyshenkilönä. Tehtävässä käytetään julkista valtaa, koska tehtävään sisältyy päätöksentekoa ja valmistelutoimenpiteitä, joilla on merkittävä vaikutus päätöksen tekoon.

Tehtävien painottuessa henkilöstöhallinnollisiin tehtäviin on tarkoituksenmukaista muuttaa viran nimike henkilöstö- ja hallintosihteeriksi.

Viran kelpoisuusvaatimuksena on soveltuva korkeakoulututkinto täydennettynä henkilöstöhallinnon tutkinnolla, käytännön työkokemusta palkanlaskijan työstä vähintään viiden vuoden ajalta sekä kokemusta vaalityöstä ja vaalien järjestämisestä.

Kaupungin johtoryhmä puoltaa täyttöluvan myöntämistä.

Oheisena henkilöstö- ja hallintosihteerin tehtäväkuvaus.

(Palvelualuejohtaja Marjo Säärelä, 040 568 2130)

**Päätösehdotus (kaupunginjohtaja):** Kaupunginhallitus päättää:

1. muuttaa hallintosihteerin virkanimikkeen henkilöstö- ja hallintosihteeriksi
2. myöntää täyttöluvan henkilöstö- ja hallintosihteerin toistaiseksi voimassa olevaan virkaan 1.3.2020 alkaen.

**Päätös:** Riitta Savukoski esitti, että nimikettä ei muuteta ja täyttölupaa ei myönnetä. Kirsti Ojala kannatti Savukosken esitystä.

Päätettyään keskustelun puheenjohtaja totesi, että oli tullut kaupunginjohtajan esityksestä poikkeava kannatettu esitys, joten on tarpeen äänestää. Kaupunginhallitus hyväksyi puheenjohtajan äänestusehdotuksen: kaupunginjohtaja JAA ja Riitta Savukoski EI. Äänestyksen tulos: 4 JAA-ääntä (Koskela, Ojala J., Kangas, Harju) ja 3 EI-ääntä (Savukoski, Lehtola, Ojala K.). Puheenjohtaja totesi kaupunginjohtajan esityksen tulleen kaupunginhallituksen päätökseksi.

